
 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 11ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2022 

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΙΣ 18 ΜΑΪΟΥ 2022 
(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ) 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 133/2022    
 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
2. ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: «ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ» (Α.Μ. 46/2018) 
  

          Σήμερα Τετάρτη 18 Μαΐου 2022 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, ύστερα από 
έγγραφη πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 6167/13.5.2022 του Προέδρου της, που είχε 

επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από 

το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133) σε συνδυασμό με την παρ. 1 του 
άρθρου 10 της από 11.3.2020 Π.Ν.Π και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα 
Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας 

διάταξης. 
   Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν τα έξι (6) από τα (7) 

μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Δημήτριος Γιάννου, Δήμαρχος-Πρόεδρος, 
2. Μιχαήλ Σαμλίδης – Αντιπρόεδρος, 
3. Ιωάννης Χατζόγλου -Τακτ. Μέλος, 

4. Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα -Τακτ. 
Μέλος, 

5. Αντώνιος Ρυσάφης Τακτ. Μέλος. 

6. Ευάγγελος Θωμάς-Τακτ. Μέλος. 

Ιωάννης Μουράτογλου -Τακτ. Μέλος 
 

       Επιπλέον στην συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 

Συμβουλίων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη περιλαμβάνονται θέματα που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας. 

        Στη συνεδρίαση συμμετείχε και η Ουρανία Πασιαλή τακτική υπάλληλος του 
Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.   
        Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής κι 

ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία πρότεινε να συζητηθεί σήμερα 
ως κατεπείγον σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 
(ΦΕΚ Α' 133), το παρακάτω θέμα:  

• Λύση σύμβασης του έργου με τίτλο «Συμβουλευτική και ψυχολογική υποστήριξη 
για τον περιορισμό φαινομένων κοινωνικού αποκλεισμού» 



 2 

 Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 
τις διατάξεις του ανωτέρω άρθρου, 

Αποφασίζει ομόφωνα 
κρίνει το ανωτέρω θέμα ως κατεπείγον, το οποίο πρέπει να συζητηθεί σήμερα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), 

και να ληφθεί σχετική απόφαση. 
         Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκαν με την εξής σειρά: 1ο – 6ο, 
19ο, 20ο,  11ο -14ο, 8ο -10ο, 7ο, 18ο, 17ο, 16ο και 15ο. 

  
        Ο Πρόεδρος σχετικά με το 2ο θέμα της ημερησίας διάταξης, γνωστοποίησε 

ηλεκτρονικά στα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής την από 5.5.2022 εισήγηση της 
Δ/νσης Τ. Υ. & Πολεοδομίας και το από 5.5.2022 Πρωτόκολλο Προσωρινής και 
Οριστικής Παραλαβής του έργου «ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΕ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ», τα οποία αναφέρουν τα εξής:  
       «Σας υποβάλουμε το Πρωτόκολλο Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του έργου 
«Διάφορα ηλεκτρολογικά έργα σε κοινόχρηστους χώρους του Δήμου Έδεσσας» (ΑΡ. ΜΕΛ. 

46/2018) και εισηγούμαστε την έγκρισή του, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 170 
& 172 του Ν.4412/2016» 

 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

 
Των, από τον ανάδοχο «ΠΕΤΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ ΘΕΩΦΑΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ Ε.Δ.Ε», 
εκτελεσθέντων εργασιών για την παραλαβή του έργου «Διάφορα ηλεκτρολογικά 

έργα σε κοινόχρηστους χώρους του Δήμου Έδεσσας» (ΑΡ. ΜΕΛ. 46/2018). 
Οι υπογράφοντες: 

1. Δημήτριος Ζήμνας, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, Υπάλληλος της Τ.Υ. του Δήμου 
Έδεσσας, ως πρόεδρος 

2. Ιωάννης Καντούτσης ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών , Υπάλληλος της Τ.Υ. του 
Δήμου Έδεσσας, ως μέλος 

3. Φανή Γιούσμη, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών, Υπάλληλος της Τ.Υ. του Δήμου 
Έδεσσας, ως μέλος 

 
Αφού μετέβησαν σήμερα 05 του μηνός Μαίου του έτους 2022 ημέρα Πέμπτη με βάση 
την υπ’ αριθ. 61/05-03-2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Έδεσσας, για την παραλαβή των εργασιών που εκτελέστηκαν για το έργο «Διάφορα 

ηλεκτρολογικά έργα σε κοινόχρηστους χώρους του Δήμου Έδεσσας» (ΑΡ. ΜΕΛ. 
46/2018). 
Έχοντας υπ’ όψη: 
1. την από 27-12-2018Σύμβαση κατασκευής 
2. την από 27-12-2019Βεβαίωση περαίωσης 
3. την από 27-12-2019Τελική επιμέτρηση 
 
παραλαμβάνουμε αυτές, όπως αναγράφονται στην τελική επιμέτρηση και σύμφωνα με 
τον Ν.1418/84 και Π.Δ. 609/85 «περί εκτελέσεως των Δημόσιων έργων». 
 

A/A ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟ
Ν. 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΤΕΛΙΚΑ 

ΕΓΚΡΙΘΕ
ΙΣΕΣ 

(Αριθμητι
κώς) 

ΤΕΛΙΚΑ 

ΕΚΤΕΛΕΣ
ΘΕΙΣΕΣ 

(Αριθμητικ
ώς) 

ΕΚΤΕΛΕΣ

ΘΕΙΣΕΣ 
(Ολογράφ
ως) 



 3 

1 

Τοποθέτηση και σύνδεση ιστού 
ηλεκτροφωτισμού 
ημιπαραδοσιακού τύπου ύψους 
3,36μ. Οι ιστοί θα δοθούν από το 
Δήμο. 

Τεμ. 17 17 Δέκα επτά 

2 
Η/Μ εγκαταστάσεις έργων 
οδοποιίας. Χαλύβδινος ιστός 
οδοφωτισμού ύψους 7,00 μ. 

Τεμ. 1 1 ένα 

3 
Η/Μ εγκαταστάσεις έργων 
οδοποιίας. Χαλύβδινος ιστός 
οδοφωτισμού ύψους έως 9,00μ. 

Τεμ. 2 2  δύο 

4 

Συντήρηση εγκαταστάσεων 
φωτισμού. Αφαίρεση χαλύβδινων 
ιστών φωτισμού. Αφαίρεση και 
μεταφορά ιστού ύψους 9,00μ. 

Τεμ. 1 1 ένα 

5 

Εγκαταστάσεις φωτισμού οδών. 

Επανατοποθέτηση χαλύβδινων 
ιστών οδοφωτισμού ύψους 9,00μ. 

Τεμ. 1 1 ένα 

6 

Φωτιστικό σώμα κορυφής, τύπου 
μπάλας Φ30-Φ40, τοποθετημένο 
επί ιστού με λαμπτήρα LED Ε27 
15Watt 

Τεμ. 34 34 
Τριάντα 
τέσσερα 

7 

Φωτιστικά σώματα προβολείς με 
λαμπτήρα ΗQI μεταλλικών ατμών 
υψηλής πίεσης, ισχύος 400W, 
χωρίς 
βραχίονα. 

Τεμ.
. 

4 4 τέσσερα 

8 
Πίλλαρ οδοφωτισμού δύο 
αναχωρήσεων 

Τεμ. 7 7 επτά 

9 

Εγκαταστάσεις φωτισμού οδών. 
Φρεάτια έλξης και σύνδεσης 
υπογείων καλωδίων. Φρεάτιο 
έλξης καλωδίων 40x40cm. 

Τεμ. 2 2 δύο 

10 
Γαλβανισμένη χαλύβδινη βάση 
προβολέων 4 θέσεων μήκους 
1800mm. 

Τεμ. 1 1 ένα 

11 
Εκσκαφή για τη θεμελίωση βάσης 
σιδηροϊστού. 

Μ3 1 1 ένα 

12 
Βάση σιδηροϊστού άοπλη 
διαστάσεων 0,8m x0,8m, βάθους 
1,50m. 

Τεμ. 1 1 ένα 

13 

Βάση σιδηροϊστού άοπλη 

διαστάσεων 0,5m x0,5m, βάθους 
0,50m. 

Τεμ. 9 9 εννέα 

14 

Τοποθέτηση χριστουγεννιάτικου 
φωτισμού - διακόσμου της πόλης 
της Έδεσσας και των τοπικών 
διαμερισμάτων για το έτος 2018. 

Τεμ. 1 1 ένα 

15 
Τοποθέτηση εορταστικού 
διακόσμου της πόλης της 
Έδεσσας για τις εκδηλώσεις του 

Τεμ. 1 1 ένα 



 4 

καρναβαλιού του έτους 2019. 

16 

Περιοδική συντήρηση σε όλη τη 
διάρκεια του έτους του 
υποσταθμού (Υ/Σ) 
«Κανναβουργείου» Δήμου 
Έδεσσας. 

Τεμ. 1 1 ένα 

17 

Τοποθέτηση φωτισμού και 
ρευματοδοτών για τις 
καλοκαιρινές πολιτιστικές 
εκδηλώσεις στις Τ.Κ. Δημοτικής 
Ενότητας Έδεσσας & Βεγορίτιδας 
της περιόδου 2018-2019 και 
μέχρι τη λήξη της σύμβασης. 

    

 
α) Γιορτή κερασιού στην Τ.Κ. 
Άγρα. 

Τεμ. 1 1 ένα 

 
β) Πανηγύρι Μεταμορφώσεως του 
Σωτήρος στην Τ.Κ. Σωτήρας. 

Τεμ. 1 1 ένα 

 
γ) Γιορτή επιτραπέζιου ροδάκινου 
στην Τ.Κ. Φλαμουριάς. 

Τεμ. 1 1 ένα 

 
δ) Μικρασιατική βραδιά στην Τ.Κ. 
Περαίας. 

Τεμ 1 1 ένα 

 
ε) Πανηγύρι Κοιμήσεως της 
Θεοτόκου και φεστιβάλ ακτινιδίου 
στην Τ.Κ. Ριζαρίου. 

Τεμ. 1 1 ένα 

 
στ) Πανηγύρι Ιωάννη του 
Προδρόμου στον οικισμό 
Κλεισοχωρίου. 

Τεμ. 1 1 ένα 

18 

Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης 
σύμφωνα με τα σχέδια και τις 
προδιαγραφές με όλα τα υλικά 
και μικροϋλικά, καλώδια κλπ. 
την εργασία εγκατάστασης και 
σύνδεσης, καθώς και τις δοκιμές 
για παράδοση σε κανονική 
λειτουργία. 

. 
Τεμ 

1 1 Ένα 

19 

Καλώδια τύπου E1VV-U, -R, -S 
(ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V 
με μόνωση από μανδύα PVC 
διατομής  3 x 2,5 mm². 

Μ. 60 60 εξήντα 

 
 
   ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ 

Με την εργολαβία αυτή έγιναν διάφορες ηλεκτρολογικές εργασίες σε κοινόχρηστους 
χώρους του Δήμου Έδεσσας. 
 
 



 5 

2. ΜΕΛΕΤΗ – ΑΝΑΘΕΣΗ 
Συντάχθηκε μελέτη με αριθμό 46/2018 από την Δ.Τ.Υ. & Π.Δ.Ε. Η ανάθεση μετά από 
πρόχειρο διαγωνισμό, εγκρίθηκε με τις αριθ. 276/30-11-2018 και 301/18-12-2018 
αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Έδεσσας. 
 

3. ΣΥΜΒΑΣΗ –ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
Την 27-12-2018 υπογράφηκε εργολαβική σύμβαση για 19.549,54 € + (24% Φ.Π.Α.) 

4.691,89 € =, ήτοι σύνολο 24.241,43 € μεταξύ του κ. Δημητρίου Γιάννου 
Δημάρχου Έδεσσας και του εκπροσώπου της αναδόχου «ΠΕΤΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 

ΘΕΩΦΑΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ E.Δ.Ε », (ποσοστό έκπτωσης 3,00%). 
 

4. ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ – ΠΕΡΑΙΩΣΗ 
Σύμφωνα με την σύμβαση ο αρχικός χρόνος περαίωσης ήταν 12 μήνες, με ημερομηνία 
περαίωσης την 27-12-2019. Το έργο περαιώθηκε ΕΜΠΡΟΘΕΣΜΑ, την 27-12-2019, 
όπως φαίνεται και από την βεβαίωση περαίωσης. 
 

5. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 
Συντάχθηκε 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών ποσού 19.542,90€ & 24% 
Φ.Π.Α. 4.690,30 € ήτοι συνολικά 24.233,20€, ο οποίος εγκρίθηκε με την με αριθ. 
144/11-06-2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Έδεσσας. 
 

6. ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 
Συντάχθηκαν δύο (2) λογαριασμοί: 
1ος  Λογαριασμός, συνολικής δαπάνης εργασιών 9.648,43€ & Φ.Π.Α. 24% 

1.867,44€ ήτοι συνολικά 9.648,43€. 
2ος  Λογαριασμός, συνολικής δαπάνης εργασιών 11.761,91€ & Φ.Π.Α. 24% 

2.822,86€ ήτοι συνολικά 14.584,77€. 
 

7. ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
Η επιτροπή παραλαβής, αφού έλεγξε την τελική επιμέτρηση των εργασιών, βρήκε ότι 
αυτή έχει καλώς και παραλαμβάνει τις εργασίες όπως αναγράφηκαν παραπάνω. 
 

8. ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 

Κατόπιν αυτών και ύστερα από την επί τόπου εξέταση του έργου, διαπίστωσε ότι οι 
εργασίες εκτελέσθηκαν έντεχνα και σύμφωνα με τους όρους και τις υποχρεώσεις του 
αναδόχου, γι’ αυτό και τις παραλαμβάνει και ποιοτικά. 
 

9. ΕΙΔΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

Σύμφωνα με την Ε.Σ.Υ. ο χρόνος εγγύησης του έργου ορίζεται σε δεκαπέντε (15) 
μήνες από την βεβαιωμένη περαίωση του δηλαδή την 27-03-2021. Επομένως η 
παραλαβή είναι οριστική. Το παρόν συντάχθηκε σε τέσσερα (4) αντίτυπα. 
 
        Στη συνέχεια δόθηκε ο λόγος στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας 

κ. Ηλία Γκουγιάννο, προκειμένου να δώσει τις απαραίτητες διευκρινήσεις για το 
θέμα. 
        Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να 

αποφασίσουν σχετικά. 
         Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση κι αφού έλαβε υπόψη 

της την από 5.5.2022 εισήγηση της Δ/νσης Τ. Υ. & Πολεοδομίας για έγκριση του από 
5.5.2022 Πρωτοκόλλου Προσωρινής κι Οριστικής Παραλαβής του έργου, τις διατάξεις 
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και 

Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» πως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 40 



 6 

παρ. 1ίί του Ν. 4735/20120 ( ΦΕΚ  Α΄197) «Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής 
Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση 

οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής 
Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, 
ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λειτουργία των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις», καθώς τέλος και τις 
διατάξεις τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8.8.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
         Εγκρίνει το Πρωτόκολλο Προσωρινής κι Οριστικής Παραλαβής του έργου 
«ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ», (Α.Μ. 46/2018), του οποίου ανάδοχος είναι ο ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΩΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ Ε.Δ.Ε., όπως αυτό αναφέρεται αναλυτικά στο 
προοίμιο της παρούσας.  

         Το μέλος Ευάγγελος Θωμάς ψηφίζει παρών κατά τη ψηφοφορία για τη λήψη 
απόφασης στο συγκεκριμένο θέμα γιατί θεωρούν ως παράταξη ότι είναι αναρμόδια η 

Οικονομική Επιτροπή για να συζητήσει αυτό το θέμα και θα πρέπει να παραπεμφθεί 
στο Δημοτικό Συμβούλιο. 

   Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 133/2022 

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
11:15 π.μ. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως 
κατωτέρω.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 

 

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 23.5.2022 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ 
 
 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Μιχαήλ Σαμλίδης, Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα, 
Ιωάννης Χατζόγλου, Αντώνιος Ρυσάφης, Ευάγγελος 
Θωμάς 

 

 
 
 

 
 
 

Αποδέκτες προς ενέργεια:  
- Αρμόδιο υπάλληλο κ. Σ. Μακατσώρη 

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 
- Δ/νση Τ.Υ. & Π κ. Ηλία Γκουγιάννο 
- Αντιδήμαρχο Συντηρήσεων Υποδομών, Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας και 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Πολιτικής Προστασίας, κ. Μιχάλη Σαμλίδη 


		2022-05-23T12:11:11+0300




